
 

 

UCHWAŁA NR LI/337/2023 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Przyszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulic we wsi Przyszów : 

• ulica Miodowa - drodze biegnącej przez działkę oznaczoną ewidencyjnie numerem 3016 na odcinku od 

drogi stanowiącej ulicę Królewską do styku z działką 2897; 

• ulica Zielona - drodze biegnącej przez działkę oznaczoną ewidencyjnie numerem 2863. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 oznaczono na mapach stanowiących załącznik 

nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3242



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3242


		2023-06-27T12:16:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




